
 
AREA SERVIZI A RETE 

SERVIZI SPECIALI SEGRETERIE STUDENTI 
U.O. DI  ECONOMIA 

Segreterie Studenti, Viale delle Scienze Edificio 3 – 90128 Palermo (PA) – Tel. 0916657211 – Fax 091421056 

UNIVERSITÁ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Titolo V  Classe 2 

 

 Prot n. 70650 Del  27.10.2011  

UOR 

Economia 

CC RPA 

A.Genovese 

 

 

          IL FUNZIONARIO 

 

VISTO il Decreto n. 2392 dell’11 luglio 2011 con il quale è stato bandito il concorso di 

ammissione ai corsi di laurea  di primo livello a numero programmato della Facoltà di 

Economia per A. A. 2011/2012; 

VISTO il Decreto n. 2808 dello 05 settembre 2011 di rettifica del bando di concorso; 

VISTA la graduatoria di merito approvata con Decreto rettorale n. 57681 del 13.09.2011; 

CONSTATATO        che alla data del 18.10.2011, ultima data utile per l’immatricolazione a 

 seguito dell’ultimo scorrimento, sono rimasti non coperti 100 posti così distinti: 

 

   ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE AZIENDALE – Posti liberi 13 

    ECONOMIA E FINANZA                                                Posti liberi 23 

    SCIENZE DEL TURISMO             Posti liberi 20   

  SVILUPPO ECONOMICO E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE                 

                                                                                                                               Posti liberi 15 

                                    STATISTICA PER L’ANALISI DEI DATI                     Posti liberi 29 

 

RITENUTO               di dover provvedere, in ordine all’art. 12 del bando di concorso per                 

                                    l’ammissione ai corsi di laurea della Facoltà di Economia, alla copertura dei 

                                    posti resisi disponibili. scorrendo la graduatoria unica a partire da  

                                    MAROTTA DANIELE . 

 

DISPONE 

 

Lo scorrimento della graduatoria unica, pubblicata sul sito della facoltà di Economia, a far  data  dal  

07 ottobre 2011, a partire da  MAROTTA DANIELE .- 

I candidati aventi diritto, a concorrenza del numero totale dei posti disponibili, debbono presentare richiesta di 

immatricolazione, indicando il corso di laurea, entro e non oltre il giorno 17 alle ore 13,00 presso la Segreteria  

generale della Facoltà di Economia , edificio 3 Palermo. 

                                            F.to Antonio Genovese 


